Reg. Vat. Avin. Gregorii XI, vol. III, 264. — Sub eadem temporis nota abbates S. Genovefae<sup>4</sup> et S. Victoris<sup>5</sup>, et officialis Paris., exsecutores destinantur.

Johannes de Calore, die « mercurii post brandones xxvj die Februarii an. lxx », i. e. an. 1371, Februarii 26, praesentibus dominis [Johanne] Belvacensi et [Alphonso] Lexoviensi episcopis, magistris Symone Freron, Nicolao Oresme, G. Paut. (?), Grunerio de Placencia, Johanne de Ogeri<sup>6</sup> et « capitulantibus » 24 canonicis, exhibitis per ipsum litteris Gre-

\*\*\* *Chart. Univ. Paris.* III.

gorii XI supra editis, primo per [Guillelmum] cantorem installatus est ut canonicus<sup>7</sup>. « Et hiis actis fuit receptus ad cancellariam in cancellarium Paris. predictae [ecclesie]. Juravit igitur modo et forma contentis in *Pastoralibus*. videl. statutum factum per Greg[orium]<sup>8</sup>, [de] residen[do]<sup>9</sup> et plura alia statuta ... Insuper dominus decanus [Jacobus Divitis] tradidit domino officiali Paris. tanquam commissario dom. episcopi Paris. sigilla capituli, que habebat penes se decanus prelibatus; et dictus officialis tradidit dicto cancellario hujusmodi claves. Et post hujusmodi tradicionem clavium fuit installatus tanquam cancellarius. Deinde autem tanquam cancellarius fuit iterato stallatus in choro in altiori sede sinistre parlis versus majus altare, et locus in capitulo a sinistra parte juxta domum decanum sibi assignatus » (Arch. nat. Paris. LL. 107, p. 601).

1. Grimerius an. 1370, Octob. 12, diem supremum obiit (Arch. nat. Paris. LL. 107, p. 536). Ibid., p. 538, exstat ejusdem testamentum, an. 1363, Augusti 3, confectum. « signelo suo subscriptum et sigillo cancellarie sigillatum ». Voluit sepeliri « ad Domum Dei » ibique poni inter mortuos « in fossa communi » (cf. etiam Hemeraenm, *De acad. Paris.*, p. 132). Legavit partem bonorum Domui Dei, fabricae eccl. Paris., Praedicat., Minor., Augustin., Carmel., frat. Vallisschol., S. Mathurini. Bonis pueris aliisque. Residuum legavit fratribus suis magistris Rollando et Matthaeo ac Rolandino nepoti suo, scholari, « ut prefati fratres eum teneant in scolis ad minus per sex annos, dummodo profecerit in scientia, moribus et vita ». — 2. Octob. 20, an. 1370. — 3. Et quidem, quamvis paroch. de Ansnevilla Rotom. dioec. et in Paris. eccl. canonicatum habuerit et praebendam exspectaverit. — 4. Johannes Bassemain, de quo jam supra. — 5. Petrus (e Salicibus), qui, cum fuisset prior S. Victoris, an. 1367, Aug. 4, post obitum Bernardi, confirmatus est in abbatem S. Victoris (Reg. Aven. Urbani V, vol. XV, f. 64). — 6. I. e. Johanne Ogeri de S. Medardo, de quo pluries. — 7. Sed jam an. 1368, Decemb. 4, Urban. V eum canonicum Paris. nominavit (Reg. Aven. Urb. V, vol. XXI, f. 371). — 8. Vid. *Chartul.*, I, n° 79. — 9. Statutum Hugonis episc. an. 1207, ibid. n° 6.